
1/2

NACZELNIK PIERWSZEGO
URZĘDU SKARBOWEGO
W GDAŃSKU

Gdańsk, 17 grudnia 2024 roku

OBWIESZCZENIE O I  LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, które przeszły na własność 

Skarbu Państwa.

Termin:   8 stycznia 2025  rok,  godz. 09:00 

   Miejsce:  siedziba Pierwszego Urzędu Skarbowego w Gdańsku, ul. Rzeźnicka 
54/56  –  pomieszczenie  licytacji,  składnica  egzekucyjna  (boczne  wejście  na 
parkingu urzędu).

Sprzedawane ruchomości

L.p Określenie ruchomości Ilość 
sztuk

Próba Waga Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Uwagi

1.

naszyjniki, broszki, 
bransoletki, wisiorek, 
kolczyki, łańcuszki 

(srebro)
113 925 438,02 g 1.621,50 1.621,50

1,2,3,4,5,6,7,
8,9

2.
pierścionki, obrączki 

(złoto) 10 585 36,08 g 6.004,55 6.004,55 10

3.
łańcuszki, bransoletki, 

kolczyki (złoto) 9 585 22,84 g 4.624,80 4.624,80 10

4. wisiorki, kolczyki (złoto) 7 585 5,02 g 959,40 959,40 11

5.

monety i banknoty 

(z całego świata + 
polskie z okresu PRL)

158 - - 60,00 45,00 

2 banknoty 
korony czeskie 

(200+50) i 
banknot 100 

rubli)

e-mail: 1us.gdansk@mf.gov.pl 
Urząd Skarbowy w Gdańsku ul.  Rzeźnicka 54/56



2/2

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać:

• 8.01.2025 roku od godz. 08:30 do godz. 09:00 w składnicy egzekucyjnej  w siedzibie 
Pierwszego Urzędu Skarbowego w Gdańsku, boczne wejście na parkingu urzędu.  

Pozostałe informacje
Wadium nie jest wymagane.
Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca  obowiązany  jest  niezwłocznie  po  udzieleniu  mu  przybicia  uiścić  cenę  nabycia 
w całości albo w części równej co najmniej cenie wywołania gotówką lub bezgotówkowo za 
pośrednictwem terminala płatniczego. 

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty nabywca powinien wpłacić niezwłocznie na 
rachunek bankowy organu egzekucyjnego 91 1010 1140 0149 4813 9120 0000 w NBP O/O 
Gdańsk nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Jeżeli nabywca nie uiści ceny nabycia w terminie, traci prawo wynikłe z przybicia i do zwrotu  
kwoty  zapłaconej  w  czasie  licytacji  oraz  nie  może  uczestniczyć  w  licytacji  tej  samej 
ruchomości.

Naczelnik  Pierwszego  Urzędu  Skarbowego  w  Gdańsku  zastrzega  sobie  prawo  odwołania 
sprzedaży bez podania przyczyny.

Naczelnik Pierwszego  Urzędu Skarbowego w Gdańsku nie ponosi odpowiedzialności za stan 
techniczny i wady ukryte sprzedawanych ruchomości.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

(058) 32-12-550 lub (058) 32-12-518

elektronicznie – napisz na adres:

jacek.matuszewski@mf.gov.pl, cyryl.szczasiuk@mf.gov.pl

oraz na stronie: 
www.pomorskie.kas.gov.pl/pierwszy-urząd-skarbowy-w-gdańsku/ogloszenia/
obwieszczenia-o-licytacjach

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

  
                                                                                                                   Z up. Naczelnika
                                                                                                                                        Pierwszego Urzędu Skarbowego w Gdańsku
                                                                                                                                                            Maciej Śliwiński
                                                                                                                                                           kierownik działu
                                                                                                                             / podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

  

mailto:jacek.matuszewski@mf.gov.pl

	OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI
	Sprzedawane ruchomości
	Przepisy prawa:


		2024-12-17T15:17:13+0100




